
 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SAZOVICE 
    s i  V á s  d o v o l u j e  c o  n e j s r d e č n ě j i  p o z v a t  

 

v  s o b o t u  2 5 .  6 .  2 0 2 2   
a  v  n e d ě l i  2 6 .  6 .  2 0 2 2  

 

n a  
 

H A S I Č S K Ý  D E N   
A  

M E M O R I Á L J O S E FA B R Á Z D I L A  
                               

P r o g r a m  s o u t ě ž e  –  s o b o t a :  
    Pohárová soutěž   -   muži, ženy                    – zařazená do Zlínské ligy     PS     2022 
    Pohárová soutěž   -   dorostenci, dorostenky – zařazená do Zlínské ligy dorostu 2022 
    –    do    12.15     hod.      příjezd a prezence soutěžních družstev 
    –   12.15 – 12.30 hod.      nástup soutěžních družstev, porada velitelů a zahájení soutěže. 
 

P r o g r a m  s o u t ě ž e  –  n e d ě l e :  
Pohárová soutěž mladých hasičů                   – zařazená do ZLMH 2022                                                  
                                                                       – zařazená do StmPM 2022      

     -   do     7.45       hod.      příjezd a prezence soutěžních družstev 
     -   7.45 – 8.00     hod.      nástup soutěžních družstev, porada velitelů a zahájení soutěže. 
 

1. Vyhlášení výsledků jednotlivých kategorií a předání cen, bude provedeno v nejkratší době              
po ukončení posledních požárních útoků. 

2. Každá kategorie bude odměněna poháry a mladí hasiči věcnými cenami. 
3. Pro kategorii muži je připravena prémie podle umístění: 

        1. místo – 2 000 Kč, 2. místo – 1 500 Kč, 3. místo – 1 000 Kč, 4. místo – 600 Kč, 
        5. místo – 400 Kč, 6.  – 8. místo – 150 Kč         

4. Pro kategorii ženy je připravena prémie podle umístění: 
       1. místo – 1 000 Kč 2. místo – 800 Kč  3. místo – 500 Kč 4. a 5. místo – 150 Kč 

5. V kategorii muži při překonání traťového rekordu zvláštní prémie   -   10.000 Kč 
6. V kategorii ženy při překonání traťového rekordu zvláštní prémie    -     5.000 Kč 

 

O r g a n i z a č n í  p ř i p o m í n k y  ( s o b o t a  i  n e d ě l e ) :  
1. Soutěž mladých hasičů dle směrnic hry Plamen, pravidel Středomoravského poháru a Zlínské 

ligy, nářadí vlastní. 
2. Soutěž mužů, žen a dorostu podle pravidel požárního sportu, ZLPS a ZLPS dorostu 2022. 
3. První požární útok muži- 3 hadice B, druhý požární útok ženy a dorost – 2 hadice B. 
4. Bližší informace na telefonu číslo – 604 754 918, 605 271 168  
5. Startovní listina bude 14 dní před soutěží na www.firesport.cz. 
6. Startovné muži, ženy a muži nad 35 let – 200 Kč; žáci mladší, starší a dorost – 100 Kč 
7. Zúčastněná družstva soutěží na vlastní nebezpečí. 

 

H L A V N Í  S P O N Z O R  S O U T Ě Ž E  

f i r m a  –  M R B  S A Z O V I C E  s p o l .  s  r . o .  
  
 Bohumil Botek Martin Potočný 
 velitel SDH starosta SDH 



 
Na Vaši účast a sportovní zápolení se těší pořadatelé soutěže. 

 
Hasičský den a Memoriál Josefa Brázdila v Sazovicích se uskuteční za podpory: 

 

 

 
 

Slováček 

Trans s.r.o. 
 

 
 

Přehled vítězných časů za poslední období 
 

 muži ženy 
        
19. 6. 2011 SDH Bratřejov „A“ 17.22 s. (3B) SDH Pravčice 16.96 s. 
17. 6. 2012 SDH Mladcová 16.99 s. (3B) SDH Nedašova Lhota 18.66 s. 
16. 6. 2013 SDH Vésky „A“ 16.84 s. (3B) SDH Zahnašovice 18.48 s. 
29. 6. 2014 SDH Zahnašovice 16.90 s. (3B) SDH Zahnašovice 17.04 s. 
28. 6. 2015 SDH Pravčice 16.60 s. (3B) SDH Zahnašovice 17.10 s. 
26. 6. 2016 SDH Ludslavice 17.00 s. (3B) SDH Bratřejov 17.80 s. 
25. 6. 2017 SDH Pravčice 16.53 s. (3B) SDH Zahnašovice 16.79 s. 
1. 7. 2018 SDH Hrabůvka 16.49 s. (3B) SDH Pravčice „A“ 15.99 s. 
30. 6. 2019 SDH Pravčice 16.70 s. (3B) SDH Dětkovice 17.41 s. 
15. 8. 2020 DHS Velké Hoštice 16.03 s. (3B) SDH Vlachovice 17.11 s. 
26. 6. 2021 SDH Štítná nad Vláří 17.00 s. (3B) SDH Roštění 17.39 s. 
 
Rekordy tratě DHS Velké Hoštice 16.03 s. (3B) SDH Pravčice 15.99 s. 
 
   Sportovní pravidla Zlínské ligy PS 2022 na internetových adresách:  www.oshzlin.cz 

                                                                                                                     www.firesport.cz 
 
 
 

 


